



Yurary Holding ApS

Østerbrogade 109, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 27 42 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Yussuf Yurary Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yurary Holding ApS Østerbrogade 109 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 27 42 08
	Stiftet: 2. december 2015
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Yussuf Yurary Poulsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	FSY Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.429 kr. mod -58.752 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har et lån hos kapitalejer på 18,3 mio. kr.. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-287.935	-18.574
Andre finansielle indtægter	522.687	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-220.323</u>	<u>-40.178</u>
Resultat før skat	14.429	-58.752
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	14.429	-58.752
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.429	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-58.752</u>
Disponeret i alt	14.429	-58.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	300.000	300.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.718.953</u>	<u>3.718.953</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.018.953</u>	<u>4.018.953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.018.953</u>	<u>4.018.953</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.505.053</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.505.053</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>302.909</u>	<u>262.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.807.962</u>	<u>262.771</u>
Aktiver i alt	<u>17.826.915</u>	<u>4.281.724</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>-542.488</u>	<u>-556.918</u>
Egenkapital i alt		<u>-491.488</u>	<u>-505.918</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>18.310.403</u>	<u>4.779.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.318.403</u>	<u>4.787.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.318.403</u>	<u>4.787.642</u>
Passiver i alt		<u>17.826.915</u>	<u>4.281.724</u>

- 1 Kapitalberedskabet
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-556.917	-505.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.429	14.429
	51.000	-542.488	-491.488

Noter

1. Kapitalberedskabet

Selskabet har et lån hos kapitalejer på 18,3 mio. kr. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	220.323	40.178
	<u>220.323</u>	<u>40.178</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FSY Holding ApS, København	20 %	374.858	-438
		<u>374.858</u>	<u>-438</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	3.718.953	743.673
Tilgang i årets løb	0	2.975.280
Kostpris 31. december 2023	<u>3.718.953</u>	<u>3.718.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.718.953</u>	<u>3.718.953</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>13.505.053</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>359.309</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
